
  Pagina 1 van 1 
 

 
 
Zaaknummer: 812304 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Kaag en Braassem; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6-5-2025; 
 
gelet op het bepaalde in de concept regionale Huisvestingsverordening 2026; 
 
b e s l u i t: 
 
De zienswijze op de concept regionale Huisvestingsverordening Holland Rijnland vast te stellen en in 
te dienen bij het Algemeen Bestuur van Holland Rijnland 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 2 juni 2025. 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,100)}}                         {{esl:Signer2:Capture:size(200,100)}} 
T.P. Scherpenzeel     A. Heijstee-Bolt 
 


